
 

GRAND MEMORIES PUNTA CANA 4**** (ex. SPLASH) 

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Dominikánská rep., PUNTA CANA

 Letecká spol. Termín    

01.01.2025 - 09.01.2025 120 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.01.2025 - 09.01.2025 79 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.01.2025 - 09.01.2025 70 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.01.2025 - 11.01.2025 116 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.01.2025 - 11.01.2025 100 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.01.2025 - 11.01.2025 79 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.01.2025 - 11.01.2025 110 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.01.2025 - 11.01.2025 102 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.01.2025 - 11.01.2025 84 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.01.2025 - 13.01.2025 115 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.01.2025 - 13.01.2025 96 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.01.2025 - 13.01.2025 119 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.01.2025 - 13.01.2025 106 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.01.2025 - 13.01.2025 87 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.01.2025 - 13.01.2025 88 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.01.2025 - 15.01.2025 114 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.01.2025 - 15.01.2025 94 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.01.2025 - 15.01.2025 86 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

07.01.2025 - 15.01.2025 96 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.01.2025 - 15.01.2025 83 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  



07.01.2025 - 15.01.2025 67 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.01.2025 - 17.01.2025 89 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

07.01.2025 - 17.01.2025 79 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

07.01.2025 - 17.01.2025 76 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.01.2025 - 17.01.2025 83 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.01.2025 - 17.01.2025 66 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.01.2025 - 17.01.2025 61 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.01.2025 - 19.01.2025 97 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.01.2025 - 19.01.2025 86 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.01.2025 - 19.01.2025 76 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.01.2025 - 19.01.2025 83 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.01.2025 - 19.01.2025 76 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.01.2025 - 19.01.2025 68 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.01.2025 - 21.01.2025 89 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.01.2025 - 21.01.2025 83 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.01.2025 - 21.01.2025 77 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.01.2025 - 21.01.2025 75 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.01.2025 - 21.01.2025 74 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.01.2025 - 21.01.2025 66 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.01.2025 - 23.01.2025 83 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.01.2025 - 23.01.2025 83 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.01.2025 - 23.01.2025 74 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.01.2025 - 23.01.2025 78 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.01.2025 - 23.01.2025 79 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.01.2025 - 23.01.2025 65 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.01.2025 - 25.01.2025 93 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.01.2025 - 25.01.2025 93 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.01.2025 - 25.01.2025 83 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  



17.01.2025 - 25.01.2025 82 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.01.2025 - 25.01.2025 81 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování GRAND MEMORIES PUNTA CANA RESORT (EX.
SPLASH) 4****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu dle letového řádu v ekonomické třídě s
odbaveným zavazadlem
Transfery letiště - hotel - letiště
Ubytovaní s vybraným typem stravování
Česky hovořící asistenci na telefonu
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety
Vše, co není v cena zahrnuje

  
Popis stravování 

Stravovaní formou All Inclusive.

K hotelu patří 4 restaurace „Selections Buffet“ - mezinárodní i místní kuchyně , „Mexicana
Cantina“ - mexická kuchyně, „Under The Sea“ - mezinárodní kuchyně a „Bella Cucina“ - italská
kuchyně a 6 barů „lobby bar“, „Theater Bar at the Memories Plaza“, „Social Bar“, Bellini Bar“,
„Splash Pool Bar“ a „Bubbles Pool Bar“. Také se můžete občerstvit v „Bites snack Bar“,
„Scoops Ice Cream Bar“, anebo „Caffe Lounge“. Hosté hotelu Memories pak také mohou
využivat bary v sousdním hotelu Royalton Punta Cana Resort and Casino „Score“, XS Night club“,
„Martini Mix“, „Sands Beach Bar“ a „Theater Bar“ (vedle kasína).

Popis ubytování 

GRAND MEMORIES PUNTA CANA RESORT (EX. SPLASH) 4****

Hotel Grand Memories Punta Cana (Ex. Splash) je součastí Reostru Royalton Punta Cana , který
leží přímo na pláži. Nachází se v Dominikánské republice, lokalitě Punta Cana. Od letiště v Punta

https://dominikana.kentlucky.cz/zajezdy-do-dominikanske-republiky/82-punta-cana/656-grand-memories-punta-cana-4-ex-splash


Cana je tento komplex vzdáleny 40 minut jízdy. Hotel nabízí službu Diamond Club (více
informací níže). Hotel disponuje 525 pokoji ve dvou různých kategoriích – Deluxe a Premium.
Za příplatek je možné mít pokoj s Jacuzzi. Všechny pokoje mají satelitní TV, klimatizaci,audio
stanici s Bluetooth, WiFi, mini-bar, set pro přípravu kávy a čaje, elektronický trezor, žehličku a
žehlící prkno, fén a pokojovou službu během dne. Všechny pak mají balkón nebo terasu. K
hotelu patří 4 restaurace „Selections Buffet“ - mezinárodní i místní kuchyně , „Mexicana
Cantina“ - mexická kuchyně, „Under The Sea“ - mezinárodní kuchyně a „Bella Cucina“ - italská
kuchyně a 6 barů „lobby bar“, „Theater Bar at the Memories Plaza“, „Social Bar“, Bellini Bar“,
„Splash Pool Bar“ a „Bubbles Pool Bar“. Také se můžete občerstvit v „Bites snack Bar“,
„Scoops Ice Cream Bar“, anebo „Caffe Lounge“. Hosté hotelu Memories pak také mohou
využivat bary v sousdním hotelu Royalton Punta Cana Resort and Casino „Score“, XS Night club“,
„Martini Mix“, „Sands Beach Bar“ a „Theater Bar“ (vedle kasína). Cestujete s dětmi? V hotelu
Memories máte k dispozici vodní park, anebo dva dětské kluby.Klub pro děti od 4 - 12 let a
mládež ve věku 13 – 17 let. V klubech jsou pro děti k dispozici hry, dětské hřiště, stolní tenis,
biliárd, Play Station atd. K hotelu patří i „Toopy a Binoo“ - Berenstain medvědi jsou pro každou
zábavu, mají radi interkativní vystoupení, hry a živá vystoupení. V hotelu je také zázemí na celou
škálu sportovních aktivit jako je plážový volejbal, tenis, aerobik, fitness centrum, silový trénink
s trenérem, plážové hry a nemotorizované a motorizované vodní sporty (motorizované vodní
sporty jsou za poplatek). Dále je zde diskotéka a divadlo. Z dalších zpoplatněných služeb je Spa
Wellnes, Golf v clubu „Punta Blanca Club Golf“, zdravotnické středisko. Část Resort Royalton
Punta Cana – Memories Splash Punta Cana Resort and Casino je od pláže 600 m, celým areálem
jezdí hotelový vláček.

Memories Splash Punta Cana Water Park

Vodní park nabízí několik bazénu, bazén s vlnobitím a sluzavky. Skluzavky jsou rozdělené
podle věku, osoby starší 10 let a vysocí více než 120 cm mají k dispozici 7 skluzavek jako
např. „Kamikaze Waterslide“, „Black Hole Waterslide“ nebo „Multi-Lane Waterslide“. Pro
ty nejmenší je jich k dispozici také 7 . Dvě ze skluzavek pro děti od 2 let, pět z nich mohou
využivat děti od 4 let a všechny pak děti od 6 let.

Diamond Club (za příplatek, cena osoba od 1500 czk/ noc)

Pokud jste klienti, co by rádi vyšší standard hotelových služeb tak právě pro Vás hotel
nabízím tzv. Diamond Club. Navíc klientům tohoto clubu se nabízí: vstup do Diamond Club
lounge, exkluzivní pláž s vyhrazeným barem a obsluhou , privátní check in a check out
stejně tak předčasný check in a pozdní check out (v závislosti na dostupnosti), župany a pantofle
na pokoji, prémiové značky alkoholických nápoju v lounge, snacky a dezerty v lounge, luxusní
vybavenost v pokoji, 24 hodinová pokojová služba, noční rozestýlka , plážová osuška na
pokoji, denně kontinentální snídaně v salonku, mini-bar doplňován denně, 10% sleva na
lázeňské procedury.

Hosté hotelu Memories – clubu Diamond mohou využivat i dvě restaurace v sousedním hotelu
Royalton Punta Cana Resort and Casino a to „Grazie Italian Trattoria“ a „Score Sports Bar“.

 

*a la carte restaurace jsou otevřené většinou pouze na večeři, u některých je vyžadovaný
formální oděv.
Změna služeb hotelu vyhrazena.

Popis lokality ubytování 

PUNTA CANA 

Letovisko Punta Cana nebo také „Kokosové pobřeží“ se nachází na východním pobřeží
Dominikánské Republiky v provinici Altagracia. Tato turistická destinace je populární od roku



1970 a Karibské moře se zde mísí s Atlantickým oceánem. Pláže Punta Cany – Bavara tvoří přes
30 km dlouhý pás bílého a jemného písku s palmovým porostem a tyrkysově modrým
mořem. Je možné zde vyzkoušet celou řadu vodních sportu jako např. jízdu na vodních lyžích či
skútrech. Hotelové budovy dle přísných pravidel nesmí převyšovat okolní stromy. A tak zde
hotely jsou spíše rozhlehlé než vysoké. V lokalitě najdete kromě hotelů všech kategorií i
restaurace, bary a diskotéky. Milovníky golfu jistě nadchne, že zda najdou golfová hřiště např.
„Cocotal“. „Manati Park“ nabídne botanickou a zoologickou zahradu s delfináriem , kde
je možné za poplatek si s delfínem zaplavat. Letovisko nabízí i kino či divadlo. I z tohoto letoviska
je možné podniknout výlet na Isla Saona nebo Isla Catalina. Hlavní město Santo Doming je
vzdálené 200 km.

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z Prahy, s přestupem do Punta Cana nebo Santo Domingo
2. DEN - 11. DEN
Pobyt ve Vámi zvoleném hotelu s možností fakultativních výletů.
11. DEN
Odlet z Punta Cany nebo Santo Dominga s přestupem směrem Praha
12. DEN
Přílet do Prahy
(Počet dní/nocí se liší dle vypsaných termínů)

Zájezd je možné mít i na kratší či delší dobu než jsou vypsané termíny.
Cena je pak dána aktuální cenou letenky a konkretním počtem nocí v hotelu. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

